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بیشتر از هزار مترمربع از اراضی 

شهرک نیروی انتظامی در خیابان تقویه 

برای ساخت مسجد »الزهرا« در نظرگرفته 

شد. زمین این مسجد سال ها به حال خود رها 

شده  بود تا اینکه در سال1۳۹5 به مالکیت سازمان 

اوقاف و امور خیریه درآمد و برای ساخت وساز در اختیار 

اهالی قرار گرفت.

این روزها خواسته بزرگ مردم این است که دست کم چراغ طبقه 

اول مسجدشان هر چه زودتر روشن شود؛ آرزویی که به گفته اعضای 

هیئت  امنای مســجد در حدود ۴میلیارد تومــان آب می خورد، پولی که نه 

جیب مردم توان آن را دارد و نه بانی و ارگان دست به نقدی برایش پیدا می شود.

اقامهQنمازQدرQسولهQای60Qمتری! 
براساس نقشه های نظام مهندسی، مسجد الزهرا)س( حدود ۲هزار و 600مترمربع زیربنا دارد 

و در چهار طبقه بنا خواهد شــد، دو طبقه نمازخانه ۸00متری بــرای آقایان و بانوان و دو طبقه 

600متری هم برای مرکز فرهنگی، کتابخانه، حسینیه و... اما آنچه تاکنون نصیب اهالی شده 

است، یک سوله 60متری است که باید به آن بسنده کنند.

مهدی حسین پناه، عضو هیئت امنای مسجد می گوید:«سال 95 بود که به خیابان تقویه آمدیم،

وقتی در جریان اوضاع و احوال و نیاز مبرم اهالی به فضایی برای اقامه نماز جماعت و گردهمایی  

در مناسبت های مختلف قرار گرفتیم، دست به کار شدیم. ابتدا با همیاری اهالی مبلغ ۲0میلیون 

تومان جمع آوری کردیم و با آن سوله ای به مساحت 60مترمربع در زمین مسجد بنا کردیم. اوایل 

سال9۸ بود که چراغ آنجا روشن شد تا اولین نماز جماعت اهالی در فضای مسقف اقامه شود.»

آن طـور کـه اهالی روایـت می کنند برکـت برگزاری نمـاز در این سـوله آن قدر زیاد بـوده که هر 

روز بـا همـت خیـران مجهزتـر از روز قبـل می شـده اسـت. ابتـدا دیوارهایش گچ کاری شـده،

بعـد در و پنجره هایـش نصـب شـدند. یکـی کولـر داده و دیگـری آبسردکـن و بـه ایـن ترتیب 

مسـجد رو به راه شـده است.

او می گویـد:«از بنای اصلی مسـجد تنها فونداسـیون، کف سـازی و اسـکلت بتنـی طبقه اول 

اجـرا شـده که تـا همین مرحلـه در حدود یک و نیـم میلیارد تومان هزینه دربرداشـته اسـت که 

با کمک خیران تأمین شـده اسـت.»

برنامهQهایQفرهنگیQوQمذهبیQمسجد 
مسـجد الزهـرا)س( همدلـی را به خوبـی در میان اهالـی ایجاد کـرده و اتفاقات شـیرینی را رقم 

زده است.

 این عضو شـورای اجتماعی امیریه توضیح می دهد:«پایگاه بسـیج خواهران شهید حججی 

بسـیار فعال اسـت، از تولید ماسـک در دوران همه گیری کرونا تا تهیه جهیزیـه برای زوجین و 

سیسـمونی برای نوزادان و همچنین برگزاری کاس های بافتنی و آشـپزی که عموما رایگان 

اسـت از جملـه فعالیت هـای بانوان مسـجدی اسـت. در طرف دیگـر فعالیت هایـی همچون 

تشکیل سـتاد ازدواج آسان، برپایی اعیاد و جشـن های خیابانی، توزیع بسته های معیشتی 

و غـذای گـرم برای نیازمنـدان و برگـزاری کاس های حفـظ، تفسـیر و روخوانی قـرآن کریم به 

همت پایگاه بسـیج شـهید سـلیمانی انجام می شود.»

او یـادآوری می کنـد:«مسـجد الزهـرا)س( در دهـه اول محـرم هر شـب از میهمانان و عـزاداران 

اباعبـدا...)ع( پذیرایـی می کنـد. هر شـب زیارت عاشـورا برپاسـت و عاقه منـدان در روزهای 

دوشـنبه و چهارشـنبه از طـرف مسـجد به حـرم مطهر مـشرف می شـوند.»

مسجد نیمه کاره الزهرا(س) همدلی
  خوبی در میان اهالی خیابان تقویه 

ایجاد کرده  است

تکمیل مسجد
نیازمند نگاه خیران

ن نما مکا

فهیمـه شـهری|اول محـرم کـه می شـود لبـاس مشـکی اش را می پوشـد و چشـم انتظار اسـت که 

روضه هـا شروع شـود. خیلـی وقت هـا عقب تـر می نشـیند تـا از روضه فیـض ببرد امـا هیئتی ها 

کـه بـا صـدای خوبـش آشـنایند همیشـه صدایش می کننـد تـا او هم چنـد نوایـی را زمزمـه کند.

وقتـی برای مداحی مـی رود نگاه نمی کند چند نفـر به صدایش گوش می دهنـد سرش را پایین 

می انـدازد و خـودش را در محـضر بی بـی زهـرا)س( می بینـد و بـرای بانـوی دو عـالم می خوانـد.

مهدیار محمودی  نوجوان پانزده سـاله محله فارغ التحصیلان اسـت که در مراسـم های زیادی 

مداحـی کـرده و اکنـون در ایام محـرم هر روز بـه چند برنامه دعوت اسـت.

QکسبQتجربهQازQمداحانQمعروف 
صـدای خوب مهدیار ابتدا بیش از همه در مکبری خودش را نشـان داد. از دوران مهدکودک 

مکـبری می کـرد و با تشـویق های پدر، مـادر و مربی هر روز بیشـتر بـه این عرصه عاقه نشـان 

داد. هفت سـاله کـه بـود مکـبر مسـجد محله شـان ام الائمـه فاطمـه الزهـرا)س( شـد. پـدرش 

عضـو هیئـت «یـا رقیه» بود و بـا حمایت او نوحه ای را در مراسـم ایـن هیئت خوانـد و از این پس،

شـوق مداحی در او بیشتر شد.

مهدیـار تعریـف می کنـد:«یـک کتـاب از زمـان مهدکودکـم داشـتم کـه در آن چندیـن شـعر و 

نوحـه داشـت. آن هـا را تمریـن میکـردم تـا در مراسـم هیئـت بخوانـم. در مسـجد محلـه نیـز 

فرصـت ایـن کار را بـه مـن می دادنـد و همین هـا باعـث شـد تـا اکنـون توفیـق مداحـی برای 

ائمـه)ع( را داشـته باشـم.»

او که سال گذشته در مسابقات قرآن و عترت آموزش و پرورش، مقام اول ناحیه در رشته مداحی 

را کسـب کرده اسـت، می گویـد:«کاس خاصـی نرفتـه ام اما هر بار کـه کنار مداحـان معروف 

مداحـی کرده ام، آن هـا توصیه هایی به من داشـته اند که سـعی می کنم به آن هـا عمل کنم.»

ورزشQدرQکنارQمداحی 
مهدیار محمودی به هم سن و سال های خودش که دوست دارند مداحی را یاد بگیرند آموزش 

می دهـد. از آنجـا که اعتقاد دارد کسـی کـه پا در این عرصـه می گذارد باید نمـازش را اول وقت 

بخوانـد و بـه پدر و مادرش احترام بگذارد، اولین نکته ای که توصیه می کند همین هاسـت.»

او ارادت خاصی به امام حسـن مجتبی)ع( دارد و درباره  اش می گوید:«وقتی کتاب های دینی 

را می خواندم پی به غربت این امام عزیز بردم و به همین دلیل خیلی دوستدارشـان هسـتم.»

حـضرت رقیـه)س( و حـضرت علـی اصغر)ع( دو نامی اسـت کـه مهدیـار را خیلـی تحت تأثیر قرار 

می دهـد. او می گویـد:«وقتـی به ایـن دو بزرگوار فکـر می کنـم و می بینم از مـن کوچک تر 

بودنـد و آن اتفاقات برایشـان رخ داده اسـت خیلی منقلب می شـوم.»

مداح محله فارغ التحصیان اهل ورزش هم هست و کاراته و هاپکیدو را تا مرحله 

کمربنـد قرمـز پیش بـرده و سـال9۷ در مسـابقات کاراته نوجوانـان مقام دوم 

اسـتان را کسـب کرده است. او سـال99 در مسابقات فوتسـال آموزش و 

پـرورش، مقـام دوم ناحیـه را به دسـت آورده و به گفته خـودش پینگ 

پنـگ را هم به خوبی یـاد دارد اما در کنار همـه این ها لذتی که از 

مداحی می برد برایش مقایسه شدنی نیست و می خواهد 

ایـن عرصه را با جدیت بیشـتری دنبـال کند.

 

عضـو هیئـت 

 

حـضرت رقیـه

نوجوان محله فارغ التحصیلان
در ادامه مکبری، مداح هیئت شد

مداحی مهدیار به 
عشق حضرت زهرا(س)

مید ا
 محله
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